



Prezident İlham Əliyev yeni tarixi dövrdə də böyük inkişafa və zəfərlərə nail olacaq

Prezident seçkiləri bütöv bir dövrə yekun vuraraq, yeni bir təqvimə, yeni bir mərhələyə start verdi. Bu dövrdə Azərbaycan dövlətinin və xalqının qarşısında yeni vəzifələr, yeni hədəflər dayanır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev fevralın 14-də Milli Məclisdə keçirilən andiçmə mərasimində yeni dövrün prioritetləri, Azərbaycan dövlətinin və xalqının qarşısında duran

vəzifələr haqqında fikirlərini bölüşdü. Yeri gəlmişkən, möhtərəm Prezident İlham Əliyevin andiçmə mərasimində söylədiyi nitqi birmənalı şəkildə tarixi nitq kimi qiymətləndirə bilərik.

Dövlətimizin başçısının konseptual, dərin təhlilə malik, proqram xarakterli nitqində həm yerli auditoriyaya ünvanlanan, ölkəmizin ötən dövrlərdə əldə etdiyi nailiyyətləri və qarşımızda duran hədəf-

ləri əks etdirən fikirlər yer almış, həm də çox ciddi mesajlar öz əksini tapmışdır. Bizə qürur verən bir məqam da bundan ibarətdir ki, möhtərəm cənab Prezidentin andiçmə mərasiminin Milli Məclisdə keçirilməsi artıq ənənə halını almışdır. Bu da dövlətimizin rəhbərliyi tərəfindən parlamentə verilən önəmi nümayiş etdirir.

Prezident İlham Əliyev yeni tarixi dövrdə də

Dünyanın hər yerində seçki marafları başa çatdıqdan sonra cəmiyyət, ictimai və siyasi institutlar tərəfindən seçkilərin nəticələri ilə bağlı geniş müzakirələr, diskussiyalar aparılır, bu nəticələri doğuran realiaqlar təhlil edilir. Azərbaycan da fevralın 7-də keçirilən növbədənkonar prezident seçkilərinin ölkəmizin milli inkişaf, xalqımızın dövlətçilik tarixində mühüm yerini xarakterizə edərək, bir çox məqamları sadalaya bilər.

İlk növbədə ötən ilin sentyabr ayında ölkəmizin suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün tam bərpasından sonra xalqımızın dövlətçilik tarixində birinci dəfədir ki, seçkilər bütöv, suveren Azərbaycan ərazilərinin hər yerində, o cümlədən işğaldan azad olunmuş bütün şəhər və kəndlərimizdə keçirildi. Ona görə də prezident seçkiləri Azərbaycan tarixində həm də Zərər seçkiləri kimi yazıldı və xalqımızın, Azərbaycan seçicisinin iradəsi bu seçkilərin nəticəsində öz əksini tapdı.

Digər mühüm bir məqam prezident seçkilərinin demokratik, azad və ədalətli şəkildə keçirilməsidir. Azərbaycan gənc müstəqil dövlətə qədər zəngin demokratik seçki təcrübəsi formalaşmışdır. Bu da ölkəmizdə keçirilən bütün seçkilərin qabaqcıl standartlara uyğun təşkilinə imkan verir. Ölkə üzrə seçicilərin 76,4 faizinin səsvermədə iştirak etdiyi bu seçkilər də əsl demokratiya bayramına çevrildi. Prezident seçkilərinin müşahidəsinə 72 nüfuzlu beynəlxalq qurum və 89 ölkəni təmsil edən 800 nəfər yaxın beynəlxalq müşahidəçinin qatılması, eyni zamanda dünyanın 110 aparıcı xarici media subyektlindən 220 nəfər yaxın təmsilçisinin, o cümlədən 90 mindən artıq yerli müşahidəçinin seçkiləri izləməsi prosesin müşahidəçilik baxımından açıq olduğunu təsdiqləyir. Prosesin yekununda isə bütün müşahidəçilər növbədənkonar prezident seçkilərinin təşkili ilə bağlı yalnız müsbət fikirlər və təəssürlərini bölüşərək, ölkəmizin seçki təcrübəsinin, prosesdə təbiiql olunmuş yeniliklərin bir sıra dövlətə üçün nümunə təşkil etdiyini vurğuladılar.

Beləliklə, prezident seçkiləri bütöv bir dövrlə yekun vuraraq, yeni bir təqvimə, yeni bir mərhələyə start verdi. Bu dövrdə Azərbaycan dövlətinin və xalqının qarşısında yeni vəzifələr, yeni hədəflər dayanır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev fevralın 14-də Milli Məclisdə keçirilən andiçmə mərasimində yeni dövrün prioritetləri, Azərbaycan dövlətinin və xalqının qarşısında duran vəzifələr haqqında fikirlərini bölüşdü. Yeri gəlmişkən, möhtərəm Prezident İlham Əliyevin andiçmə mərasimində söylədiyi nitqi birmənalı şəkildə tarixi nitq kimi qiymətləndirə bilərik.

Dövlətimizin başçısının konseptual, dərin təhlilə malik, program xarakterli nitqində həm yerli auditoriyaya ünvanlanan, ölkəmizin ötən dövrlərdə əldə etdiyi nailiyyətləri və qarşımızda duran hədəfləri əks etdirən fikirlər yer almış, həm də çox ciddi mesajlar öz əksini tapmışdır. Bizo qürur verən bir məqam da bundan ibarətdir ki, möhtərəm cənab Prezidentin andiçmə mərasiminin Milli Məclisdə keçirilməsi artıq ənənə halını almışdır. Bu da dövlətimizin rəhbərliyi tərəfindən parlamentə verilən önəmli nümayiş etdirir.

Heydər Əliyev siyasətinin təntənəsi

7 fevral prezident seçkilərinin verdiyi ən mühüm mesaj Azərbaycan xalqının növbəti dəfə möhtərəm Prezident İlham Əliyevə etimad göstərməsi oldu. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev 92,12 faiz səsə prezident seçkilərində qalib gələrək yeni dövrdə ölkəmizə və xalqımıza rəhbərlik etmək mandatı qazandı. Təbii ki, bu qələbə Azərbaycan xalqının öz liderinə sonsuz etimadının, dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə son 20 ildə görülmüş işlərə, qazanılan nailiyyətlərə yüksək münasibətini daha bir sübutdur. Xalqımız 2003-cü ildə Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətinə, onun layiqli davamçısı möhtərəm Prezident İlham Əliyevə necə etimad göstərmiş, onun ətrafında bir yumruq kimi birləşmişdi, bu gün də eyni müstəqilliklə, eyni inam və güvənlə dövlətimizin başçısının yanında yer alır.

Ünvanlı Lider Heydər Əliyev 2003-cü il oktyabrın 1-də Azərbaycan xalqına tarixi müraciətində tam həqlilə olaraq, cənab İlham Əliyevə böyük etimadını ifadə etmiş və böyük etmişdir ki, "Inanram ki, mənəm axıra çatdıra bilmədiyim tələyüklü məsələləri, planları, işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdıra biləcəkdir". Azərbaycan xalqı isə heç bir tə-



rəddüdü etmədən və əminliklə Ümummilli Liderin bu müraciətinə dəstək vermişdir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev ali kürsüdə vəzifəsinin icrasına başlayarkən qeyd etmişdir ki, Azərbaycan qüdrətli dövlətə çevirmək üçün ən başlıcası ölkədə Heydər Əliyevin siyasəti davam etdirilməlidir. "Bu gün yüksək kürsüdə çıxış edərək mən Azərbaycan xalqına söz veririm ki, bu siyasətə sadiq qalacağam, heç vaxt bu yoldan dönməyəcəyəm, Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirəcəyəm" deyən möhtərəm Prezident İlham Əliyev hər zaman Heydər Əliyev yoluna, Heydər Əliyev siyasətinə sadiq olmuş, bu siyasəti uğurla davam etdirərək, Azərbaycana bu gün bir çoxunam qibtə etdiyi nəhəng uğurları qazanmışdır və 2003-cü ildən bu günə qədər Azərbaycanın əldə etdiyi misilsiz nailiyyətlər Heydər Əliyev siyasətinin təntənəsidir.

Bir çox xalqın tarixi inkişaf mərhələlərinə nəzər yetirdikdə, onların əldə etdiyi nailiyyətlərdə dövlətin və xalqının inkarolunmaz rölü diqqət cəlb edir. Liderlər tarixin ən mürəkkəb dövrlərindən meydana çıxaraq, öz xalqlarını milli ideya və məqsədlər ətrafında birləşdirir, onları zamanın tələmlərindən qoruyur və inkişafı doğru aparır. Azərbaycanın yaxın keçmiş liderin millətini, xalqın taleyindəki rola çox aydın işıq tutur. Bu gün siyasi ekspertlər, mütəxəssislər Azərbaycanın son 20 ildə qazandığı möhtəşəm nailiyyətləri şərtləndirən bir çox əsaslar barədə təhlillərini, fikirlərini ifadə edirlər. Prezident İlham Əliyevin böyük liderlik keyfiyyətlərini, idarəetmə bacarıqlarına malik dövlət başçısı olması təzisi tam obyektiv olaraq, bu təhlillərin ana xəttini təşkil edir. Ən mürəkkəb vəzifələr, bir çoxları tərəfindən mümkün görünməyən işlər dövrünün nəhəng dövlət və siyasi xadimlərindən biri olan Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, yorulmaz fəaliyyəti və prinsipiallığı sayəsində öz həllini tapmış, onun rəhbərliyi ilə Azərbaycan modernləşərək yeni bir keyfiyyət mərhələsinə qədəm qoymuş, ölkənin siyasi, iqtisadi, mədəni həyatı yeniləşərək tamamilə dəyişmişdir.

Uğurlarla, qələbələrlə zəngin 20 il

Azərbaycanın əldə etdiyi nailiyyətlərin əsasında dayanan mühüm faktorlardan biri ictimai-siyasi sabitlik amilidir. Çünki biz bilir ki, hər bir dövlətin inkişafının əsasında sabitlik amili dayanır. Sabitliyin təmin olunmadığı yerdə inkişafdən söhbət belə gedə bilməz. Dünyada, o cümlədən bizi əhatə edən coğrafiyada baş verən hadisələr, sabitliyin pozulması ilə müsbət edilən qanlı toqquşmalar, müharibələr, inqilablar, siyasi, iqtisadi, maliyyə böhranları, bir çox xalq yaşadığı faciələr möhtərəm Prezident İlham Əliyev tərəfindən ölkəmizdə 2003-cü ildən sonra da sabitliyin qorunub saxlanılması, daha da möhkəmləndirilməsinin nə qədər əhəmiyyətli olması faktını sübuta yetirir. Onu da bilirik ki, Azərbaycan qarşı, dövlətimizin müstəqilliyini hədəf alan tərziyətlər həmişə olmuşdur. O cümlədən 2003-cü ildən sonra da biz bu cür məkrli addımların şahidi olmuşuq. Lakin bütün bu planlar möhtərəm Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, xalqımızın öz liderinin ətrafında yumruq kimi birləşməsi sayəsində öz hədəflərinə çatma bilməmişdir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev andiçmə mərasimindəki nit-

qində də bu məqama diqqət cəlb etməkdə deməkdir: "Bu illər uğurlarla dolu, qələbələrle dolu illər olmuşdur. Çətinliklərdə oldu, problemlərdə oldu, ancaq Azərbaycan xalqı bir yumruq kimi birləşərək bütün çətinliklərdə və problemlərdə baxmayaraq, inkişaf və tərəqqi yolu ilə uğurla gedirdi".

Dövlətimizin başçısının düşünlü, ullaşgörən siyasəti, sarsılmaz milli birlik və həmrəylik, hakimiyyətin yürütdüyü siyasətin əhalinin mütləq əksəriyyəti tərəfindən dəstəklənməsi sayəsində Azərbaycan xalqı və dövləti bütün risklərdən, təhlükələrdən qoruna bilmiş, sülh, əmin-amanlıq, təhlükəsizlik şəraitində yaşamışdır. Bu gün Azərbaycan möhkəm ictimai-siyasi sabitlik əmsalına görə dünyanın ən öndə gedən ölkələrindən biridir və dövlət başçımızın da qeyd etdiyi kimi, bu sabitliyin təminatı əhalinin birliyi, uğurlu siyasət və əldə edilmiş nailiyyətlər dayanır: "Əldə edilmiş bütün nailiyyətlərin mənbəyi Azərbaycan xalqıdır, onun məna göstərdiyi inam və onun vahid əməli ətrafında birləşmə bacarığıdır. Biz, doğrudan da, bütün dünyaya sübut etmişik ki, böyük xalqıq, biz öz taleyimizi özümüzü həll edirik, ölkə qarşısında duran problemləri özümüzü heç kimin köməyi olmadan həll edirik və əsaslı şəkildə həll edirik".

Yeni tərəqqi erasına daxil olmuş Azərbaycan innovativ və modern iqtisadiyyata malik ölkə kimi inamla inkişaf edir

Azərbaycanın möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ötən 20 ildə keçdiyi tarixi inkişaf yoluna nəzər salanda görürük ki, dövlətimizin başçısının quruculuq, yaradıcılıq missiyasında yenilikçilik, təşəbbüskarlıq, pragmatizm keyfiyyətləri hər zaman ön plana çıxır. Dünyanın ən qabaqcıl standartlara Azərbaycanın dövlət quruculuğunda təbiiql olunur, xalqımızın lideri modern və səmərəli təşəbbüsləri ilə ölkəmizin sürətli inkişafını təmin edir. Müasir iqtisadiyyat quruculuğu, iqtisadi sistemin yenilənməsində də dövlət başçısının bu yanaşması mühüm bir amil kimi diqqət cəlb edir. Ötən 20 ildə dünyada cəryan edən mürəkkəb proseslərin yaratdığı nəhəng problemlərə baxmayaraq, Azərbaycan uğurlu və dayanıqlı inkişafını davam etdirərək, dünyada ən sürətli inkişaf edən ölkələr sırasında yer almışdır. Höyata keçirilmiş ardıcıl və məqsədyönlü iqtisadi siyasət nəticəsində Azərbaycan yeni tərəqqi və inkişaf erasına daxil olmuş, innovativ və modern iqtisadiyyata malik ölkə kimi inamla inkişaf etmiş, uzunömürlü tərəqqi, dayanıqlı makroiqtisadi sabitlik təmin edilmiş, iqtisadiyyatın şaxələndirilməsinə nail olmuş, həyata keçirilən dövlət programları bütün bölgələrin hərətfəli və tarazlı sosial-iqtisadi tərəqqisinə və qeyri-neft sektorunun inkişafına yol açmışdır.

Son 20 ildə ölkəmizin iqtisadi artım dinamikasına dair rəqəmlər kifayət qədər pozitiv olmaqla, bütün mənzərəni aydın göstərir. Bu dövrdə iqtisadiyyatda rekord artım göstəriciləri qeydə alınmış, iqtisadiyyatın əsas indikatorlarından biri olan ümumi daxili məhsul istehsalı təxminən 4 dəfə artmışdır. 2003-cü ildə Azərbaycanın 7 milyard dollar təşkil edən ÜDM-si 2023-cü ilin yekunlarına görə 72 milyard dollar olmuşdur. Bu dövrdə sənaye məhsulu istehsalı 2,7 dəfə, o cümlədən qeyri-neft-qaz

sənayesi üzrə 3,8 dəfə artmışdır. Sürətli inkişaf dövlət büdcəsinin gəlirlərinin də artmasını təmin etmiş, büdcə gəlirləri 25,1 dəfə, xərcləri 26 dəfə artmışdır.

Məqsədyönlü siyasət ölkəmizin birləşmə xarici borcunun da əsaslı şəkildə azalmasını şərhləndirmişdir. Bu gün Azərbaycanın birləşmə xarici borcu 6,4 milyard dollardır ki, bu da ümumi daxili məhsulun 9 faizini təşkil edir. Nəzərə əlasq ki, hətta bir çox inkişaf etmiş ölkədə belə bu rəqəm 100 faizdən artıqdır, onda Azərbaycanın bu istiqamətdəki nailiyyətinin nə dərəcədə əhəmiyyətli olması daha aydın şəkildə ortaya çıxır və ölkəmizin sağlamlıq, məhkəmə əsaslı malik, dayanıqlı maliyyə və sistem yaratmaqda nail olduğunu göstərir. Ötən dövrdə həminçin xarici ticarət dövrüyünün həcmində 10,8 dəfə, qeyri-neft-qaz məhsullarının ixracında isə 8,2 dəfə artım qeydə alınmışdır. Bu dövrdə Azərbaycanın xarici ticarət əlaqələri qurduğu ölkələrin sayı 124-dən 185-dək və ya 49,2 faiz artmışdır.

Aparılan çoxşaxəli islahatlar Azərbaycanda tamamilə yeni bir investisiya inqilabı yaratmışdır. Əgər əvvəlki illərdə investisiyalar daha çox neft-qaz sahəsinə qoyulurdusa, bu gün qeyri-neft sektoruna qoyulan sərmayə milyardlarla dollar səviyyəsinə çatmışdır. Təbii ki, Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafına, misilsiz uğurlarına dair bu kimi faktların sayını artırmaq, çoxşaxəli uğurları sadalaya bilərik. Lakin hesab edirik ki, qeyd olunan göstəricilər belə ötən 20 ildə Azərbaycanın inkişaf yolunu nəhəngliyinə işıq tutur, Azərbaycanın bəzi dövlətlərin onillikləri əldə edə bilmədiyi nailiyyətlər dövlətçilik baxımından çox qısa bir dövr ərzində imza atılmış təbiiql tərziyədir.

Xalqa ləyaqətli xidmət etmək nümunəsi

Azərbaycanın möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ötən 20 ildə keçdiyi inkişaf yolunu xarakterizə edərək ölkəmizdə əhalinin sosial müdafiəsini gücləndirilməsi, sosial təminat sisteminin dinamikası istiqamətində görülmüş tədbirləri və əldə olunmuş uğurları xüsusilə qeyd etmək lazımdır. Höyata keçirilən çoxşaxəli islahatlar, genişmiqyaslı tədbirlər sosial dövlət quruculuğu istiqamətində böyük nailiyyətlərin əldə olunmasını şərhləndirmişdir. Ölkənin ildən-ildə artan maliyyə imkanları hər zaman vətəndaşların daha yaxşı həyat şəraiti ilə təmin olunmasına, inklüziv və sosial ədalətə əsaslanan cəmiyyət quruculuğuna xidmət etmişdir. Möhtərəm liderimizin sözləndirdiyi "Bizim siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşları, onların mənafeyi dayanır" iqtisadi ölkəmizdə reallaşdırılan sosial siyasətin mahiyyətini ifadə etmək, cənab İlham Əliyevin Prezident kimi fəaliyyətinin qayəsinin "xalqa ləyaqətli xidmət etmək" prinsipini təşkil etdiyini göstərir.

Cənab İlham Əliyev həmişə sözü ilə güvənəlin liderdir. Bütün Azərbaycan xalqı bilir və əmindir ki, dövlətimizin başçısının sözü ilə əməli üst-üstə düşür. O, nəyi deyirsən, onu da edir, nə vəd versən, o, həmişə bütün hər kəsə bu vədini həyata keçdiyinə şahid olur. Prezident kimi vəzifəsinin icrasına başlayarkən, sosial problemlərin həlli istiqamətində böyük işlər görülməsini bildiren cənab Prezidentin rəhbərliyi ilə sosial həyatın əlbir şahəsi

yoxdur ki, orada məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilməsin. Dövlət başçısının uğurlu sosial siyasətinin nəticəsi olaraq 2003-2023-cü illərdə dövlət büdcəsinin illik sosial müdafiə və sosial təminat xərcləri 20 dəfədən çox artmışdır ki, bu rəqəm nəinki keçmiş postsövet məkanında, eləcə də dünyanın qabaqcıl dövlətləri ilə müqayisədə də ən yüksək göstəricilərdən biridir. Bu dövrdə əhalinin nominal gəlirləri 12 dəfə, orta aylıq əməkhaqqı 10,8 dəfə, pensiyaların orta aylıq məbləği 15,6 dəfə artmışdır. O cümlədən işsizliyin səviyyəsi 5,6 faizə, yoxsulluq səviyyəsi 44,7 faizdən 5,5 faizədək enmişdir. Sözügedən dövrdə əhalinin yaşayış səviyyəsinin əsas indikatorlarından biri olan minimum əməkhaqqı 38 dəfə artırılaraq 345 manata, minimum pensiya 14 dəfə artırılaraq 280 manata çatdırılmışdır. Həminçin orta aylıq əməkhaqqı 12 dəfə artaraq 940 manata, orta aylıq pensiya 18 dəfədən çox artaraq 500 manata çatmışdır.

Möhtərəm Prezident İlham Əliyev tərəfindən səhid ailələri və müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərin sosial müdafiəsinə daim xüsusi diqqət və qayğı göstərilməsi, bu istiqamətdə tədbirlər həzrada da davam etdirilir. Bu kateqoriyadan olan vətəndaşlarımız üçün müxtəlif sosial proqramlar icra olunur, onların həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün ardıcıl tədbirlər görülmür. Bunun daha bir təzahürü olaraq 2007-ci ilin əvvəlindən onlar üçün Prezidentin aylıq təqaüdü təyin edilmiş və ötən dövrdə bu təqaüdlər orta hesabla 6 dəfə artırılmış, səhid ailələri, müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərin mənzillə təminat programı ildən-ildə genişləndirilmiş, postmüharibə dövründə səhid ailələri və müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 6000, ümumilikdə ötən dövrdə 14800 mənzil və fərdi ev verilmişdir. Bundan başqa, müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərin avtomobil təminatı işləri həyata keçirilmiş, ötən dövrdə 7600 avtomobil müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə verilmişdir. Bu kateqoriyadan olan insanların 100 faiz evlərlə təminatı edilmiş üçün proses qarşısında dövrdə də davam etdiriləcək.

Son 20 ildə Azərbaycanda sosial-mədəni infrastrukturun da tamamilə yenilənməsi istiqamətində genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilmişdir. Ötən müddət ərzində əsas hissəsi bölgələrə əldə edilən 3.600-dən çox məktəb, 450-dən çox uşaq bağçası, 760-a yaxın tibb müəssisəsi, 43 Olimpiya İdman Kompleksi tikilmişdir. Yüzlərlə tarixi binada, muzey, teatr və kitabxanada geniş yenidənqurma işləri həyata keçirilmiş, ölkənin bütün əlbir təhsil ocaqları təmir edilərək təhsil icması üçün ixtiyarına verilmişdir. Regionlarda qazlaşdırmanın səviyyəsi 94 faizə ötmüş, fasiləsiz icmalı su alan əhali üzrə göstərici 9 faizdən 73 faizə çatmışdır.

Milli maraqlara və milli iradəyə sükənən xarici siyasət

Ötən 20 ildə bütün digər sahələrdə olduğu kimi, xarici siyasət və diplomatiyada da milli maraqlara sükənən müstəqil xarici siyasət strategiyası həyata keçirilmişdir. Andiçmə mərasimindəki nitqində dövlətimizin başçısı qeyd etmişdir ki, güclü iqtisadiyyat, güclü ordu, daxili sabitlik, xalq-ıqtidar birliyi xarici siyasətimizin əsas amillərdir.

Əlbəttə, biz Azərbaycanın diplomatiya və xarici siyasət sahəsində əldə etdiyi misilsiz nailiyyətləri möhtərəm Prezident İlham Əliyevin dünya liderləri arasında böyük nüfuzla malik olması gerçəkliyi ilə paralel təhlil etməliyək. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev global miqyaslı şəxsiyyət, dünyanın ən nüfuzlu liderlərindən biridir. Azərbaycanın dövlət başçısının yüksək beynəlxalq nüfuzu, onun dürüst, etibarlı, sözünün imzası qədər dəyəri olan lider kimi global arenada da bir sıra problemlərin həlli təşəbbüsləri ölkəmizin qarşısında da geniş əməkdaşlıq imkanları yaratmışdır. Azərbaycan Prezidenti bütün məsələlərdə beynəlxalq hüquq və ədalətə istinad edir, yüksək diplomatik səriştə nümayiş etdirir.

Prezident İlham Əliyev şantajla, təhdidlə dövlətlərin milli siyasətlərinə təsir göstərməyə vordiş etmiş güc mərkəzlərinə qarşı cəsərtli lider nümunəsi ortaya qoyaraq, milli mənafə və maraqları ən üst səviyyədə müdafiə və təmin etməyə qadir olduğunu nümayiş etdirir. O, Azərbaycanın beynəlxalq münasibətlərinin güclü, fəal aktoru kimi, nüfuzunun və mövqelərinin də möhkəmlənməsini təmin etmişdir və bu gün Azərbaycan dünyada ləyaqətli dövlət kimi tanınır. Azərbaycan heç vaxt heç bir ölkənin işinə qarışmayıb və heç vaxt imkan verməyib ki, kimsə Azərbaycanın daxili işlərini müdaxilə etsin. Dövlətimizin başçısının "Heç kim bizimlə diqqət dilini dəməyə bilməz. Bəzləri bunu istəyir, ancaq alınmur və alınmayacaq" mesajı ölkəmizə qarşı heç də xoşniyyətli davranmayan bəzi mərkəzlərlə öz yerini göstərir. Əlbəttə, yeni mərhələdə də Azərbaycan diplomatiya sahəsində fəal, qətiyyətli addımların davam etdirmək zərurətidir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, "Azərbaycana qarşı addımlara adekvat addımlar atılacaq və ölkəmizə qarşı məkrli planlar hazırlayanlar pəşman olacaqlar".

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın əməkdaşlıq təşəbbüsləri nəinki bölgədə, daha da böyük coğrafiyada böyük dəməni daşıyır. Bunun təbiiql ölkəmizin dünyanın ən böyük təşkilatlarında uğurlu təmsilçiliyi, bu təşkilatların mühüm tədbirlərində sədrliyi. Üstəlik, Azərbaycan bu təşkilatlarda sadəcə formal sədrlik həyata keçirməmiş, o təşkilatların fəaliyyətini daha da aktivləşdirməsinə, global problemlərin həlli-nə say göstərmişdir.

Azərbaycan 2011-ci ildə 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına üzv seçilmiş, möhtərəm Prezident İlham Əliyev bu yüksək kürsüdə beynəlxalq münasibətlər sistemində, o cümlədən BMT-nin özdəndə mövcud olan qüvurları, problemləri açıq və cəsərtlə qnamış, islahatlara çağırış etmişdir. Yaxud Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi Azərbaycan Prezidentinin bir çox əlamətdar təşəbbüsü ilə yaddaşlara həkk olunmuşdur. Bu gün Hərəkatda üzv dövlətlər tərəfindən də ən yüksək səviyyədə etiraf olunur ki, Azərbaycanın və onun liderinin bu təşkilatda sədrliyi Qoşulmama Hərəkatına yeni nəfəs vermiş, onu canlandırmış, institusional və funksional inkişafını təmin etmişdir. Azərbaycan Prezidentinin təşəbbüsü ilə Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şəbəkəsinin yaradılması da ölkəmizin global əməkdaşlığa daha bir töhfəsidir. Azərbaycanın uğurlu sədrliyinin nəticəsidir ki, Parlament Şəbəkəsi çoxtərəfli, dialoqu və parlamentlərarası əməkdaşlıq təşviq etmək üçün mühüm platformaya çevrilmişdir və yeni yaradılmasına baxmayaraq, parlament diplomatiyasında bu təşkilatın rolu və əhəmiyyəti artırmaqdadır.

Eyni zamanda Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə coxistiqamətli əməkdaşlığı, beynəlxalq sülhərarıta və təhlükəsizliyin təminatı NATO ilə, türk dövlətləri arasında dostluq və qarşılıqlı əlaqələrin inkişafına xidmət edən Türk Dövlətləri Təşkilatı ilə, regional münasibətlər üzrə tənzimləməsinə yönələn fəaliyyəti ilə seçilən regional təşkilatlarla əlaqələri də əsaslı şəkildə inkişaf etmiş və səmərəli nəticələr əldə olunması ilə müşayiət olunmuşdur. Həminçin İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı ilə geniş əlaqələr mövcuddur.

Türk dövlətləri arasında birlik və həmrəylikdən söz düşmüşkən, qeyd edək ki, bu məsələ qarşısında yeni dövrdə Azərbaycan xarici siyasətinin əsas prioritetlərindən biri olacaqdır. Möhtərəm Prezidentin andiçmə mərasimində qeyd etdiyi kimi, bizim ailimiz türk dünyasıdır. Azərbaycanın Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv olan bütün ölkələrlə qarşılıqlı münasibətləri var və bu təşkilatla gücləndirmək, onun global arenada da önəmli bir aktora çevrilməsinə nail olmaq müəyyən olunmuş hədəflər sırasındaıdır.



